



TJÄLVISTEN



MEDLEMSBLAD FOR IDRETTSKLUBBEN TJÄLVE

NR. 2

MAI 1972

47. ÅRGANG



EN FORFRISKENDE FORANDRING
BESØK TJÄLVEKIOSKEN

TJALVISTEN

MEDLEMSBLAD FOR IDRETTSKLUBBEN TJALVE

Utgiver:

I. K. TJALVE

Glückstads gate 5,

Oslo 1

Telefon 46 28 99



Redaktør:

OLE KR. JOHNSEN

Redaksjonen vil få takke for alle bidrag til klubbavisen.

Dette nummer skulle komme i god tid før Holmenkollstafetten som vi i år ønsker velkommen tilbake.

Tjalvistens forside er i dette nummer preget av Holmenkollstafetten, og vi ser Terje Schrøder-Nielsen på vei til veksling med Jan Henrik Benzon (med ryggen til). Dette bilde er nu laget som en stor plakatt som skal henges på sentrale steder og i forretningsvinduer for å skape litt ekstra blest om stafetten.

Ellers er det gledelig at vår nye trener, Konrad Ystborg har bidratt med stoff, og vi håper at han vil benytte klubbavisens spalter meget ofte, likeledes som vi håper de andre trenerne som Tjalve har i aksjon vil komme med stoff. Det er bestandig både hyggelig og nødvendig å høre fra trenerne.

I forbindelse med treningen er det vel også nærliggende å komme inn på Frognerparken og det problem som stadig kommer tilbake, nemlig klager fra folk over de som løper der oppe. Dette er meget beklagelig, og skulle være helt unødvendig, da det skulle være plass til alle kategorier i parken. Vi håper vi snart slipper å lese mer om dette i avisene lenger, samtidig som vi ønsker alle i klubben en god og fremgangsrik sesong.



KONTINGENT

Kassereren har nå sendt ut krav over medlemskontingenten for 1972.

Mange har reagert omgående og betalt inn kontingenten til klubbens postgirokonto nr. 13907.

Men ennå har ikke alle rukket å følge oppfordringen, noe som sikkert skyldes skoleferie, påskeferie m.m.

Kassereren ber oss oppfordre "nølerne" til å ta en rask trimtur til nærmeste postkontor med det lovbestemte beløpet.

Det er sundt med frisk luft og deilig å vite at man er ajour med kontingenten til klubben.

FRA KONRAD – TJALVES TRENER:

Den som overtar en trenervirksomhet etter Arne Nytrø burde være både betenkt og skeptisk. Det var jeg også da jeg ifjor høst så meg villig til dette. Arne sitter nemlig inne med trenerkvaliteter som det er vanskelig å leve opp til. Imidlertid har jeg, og vil fortsatt anstrenge meg for å gjøre overgangen så lite smertefull som mulig for de aktive. For det er nemlig blant disse jeg vil være å finne. I den grad jeg makter og mener vil jeg stå til deres disposisjon, og jeg er åpen for forslag av enhver art i tilknytning til løping, særlig fra ovennevnte kategori.

Den nå nærmest passerte "vintertrening" fra vårt standkvarter Handelsgym. har vært preget av relativt bra frammøte og dertil hørende treningsiver. Imidlertid er det ønskelig at alle tjalvister ser det som en miljøskapende plikt å benytte seg av disse to ukentlige fellestreninger. Det har mye å bety for rekruttene at de allerede veletablerte innen friidretten deltar her.

Jeg finner ingen grunner for å gå inn i årets konkurransesesong med pessimisme. Vår løpergarde er, endel skadesymptomer tiltross, godt rustet for sesongen. Spesielt må jeg ha lov til å stille store forventninger til en håndfull løpere som hittil har ligget i vannskorpa, samt noen av våre nyinnmeldte. En derværende Bergensklubb skal således ikke betrakte Holmenkollstafetten som promenademarsj. Vi skal kjempe for hver meter. Vel møtt til tempotrening! !

HOLMENKOLLSTAFETTEN – VINNER VI DEN?

I slutten av mars, når dette skrives, er vel Gular favoritt hos de fleste. Vi skal bare være glade for at Bergenslaget er så elskverdig å ta denne byrde fra våre skuldre. Tjalve er i år "underdog" og har således en glimrende utgangsposisjon.

Er så Gular så håpløst gode? De har Risa og Hardanger-blesen, men de 13 – tretten – andre er av et mer konkurransevennlig kaliber. Derfor, klubbkamerater, la oss samle oss om oppgaven å vinne H.stafetten i 1972. Selv er jeg så sikker på at vi vinner, at jeg har satset en halvflaske pils med Hans Fredrik Grann.

La oss gå litt mer i detalj. Jeg vil gjerne begrunne min optimisme. Etter det jeg så av Terje Schrøder-Nielsen i Göteborg i vinter, tror jeg ikke Risa tar en eneste meter opp mot Besserud. En annen viktig ting man skal merke seg, er at Sørnes ble klart slått av Knut Kvalheim på den lange etappen for 2 år siden. Som kjent går denne etappen ganske mye nedover, og dermed kommer ikke Sverres styrke fullt ut til sin rett.

Det er flere og vesentlige ting som taler til vår fordel. Jeg skal unnlate å nevne disse; bare nevne til slutt: Hvis hver og en av oss 15 løper opp mot vårt beste, og hvorfor skulle vi ikke det i en sådann stund, ligger det faktisk i sakens natur at Tjalve kommer først inn maratonporten.

Ragnar Schie.



HOLMENKOLLSTAFETTEN for 42. gang søndag 14. mai 1972!

Etter et års pause er Holmenkollstafetten tilbake i igjen, og det tegner til å bli riktig bra oppslutning i den nesten 18000 meter lange løypa søndag 14. mai.

La oss slå fast enkelte facts omkring dette store arrangementet som er blitt så mektig populært over den ganske land, ikke bare hos storklubbene som satser hardt for å nå til topps i Eliteklassen, men også hos de mange små lag som har Osloturen i mai måned som et av målene for alle vinterforberedelsene.

Når det gjelder antall seire, står Tjalve og BUL likt med 12 førsteplasser, mens sterke Örgryte fra Göteborg følger nærmest med 8 seire hvorav 7 i tidsrommet 1946–1952. Ready og Oslo Turn som var de dominerende norske lagene før krigen, har henholdsvis 3 og 2 seire, mens Lillehammer IF, Viking-Bergen, Sødertälje og Gular har en seier hver.

Av de 8 flotte vandrepokalene som er erobret i tidenes løp siden starten i 1923, har Tjalve tatt hjem 3, mens Örgryte og BUL har 2 hver og Ready 1. Den nuværende vandrepokal som også er satt opp av Aftenposten, er vunnet en gang hver av Tjalve og Gular, og det vil altså minst ta to år til før det blir noen avgjørelse om dennes skjebne.

Det er i alt satt 24 løpsrekorder i Holmenkollstafetten, og her ligger også Tjalve og BUL likt med 8 hver. Den nuværende rekord innehas som kjent av Gular og er fra 1970 og lyder på 46,47. Tjalves beste tid er også fra 1970 da vi ble nr. 2 på 46,55, mens vi året før også løp under 47 min. og fikk 46,58.

50 minutters grensen ble regnet som litt av en nøtt for en del år tilbake, men nu er denne tiden under skredet av så mange lag og så mange ganger at den faktisk må sammenlignes med 40 blank i rundetid på skøyter som også var litt av en grense for noen år tilbake.

Av lagene er det kun BUL og Tjalve som har startet i alle de 41 stafetter som har vært avholdt siden 1923. Holmenkollstafetten ble som kjent ikke arrangert i 1937, i krigsårene 1940–1945 og i 1971. Stafetten begynte med 10 etapper, men etter de første 5 årene gikk man i 1928 over til 15 etapper som senere også er opprettholdt. Løypa har stort sett fulgt den gamle trace, men ble i 1948 lagt noe om på grunn av trafikken i Bygdø Alle, og for et par år siden endret man også vekslingsstedet for siste etappe inne på Bislett.

Holmenkollstafetten er blitt et fast merkepunkt for mange norske lag, og inntil nu har hele 26 lag deltatt 25 ganger og derved fått sin minnepokal. I år står 6 nye lag for tur, og det er imponerende å kunne se at mange små lag fra våre bygder kommer igjen år etter år. I år har således det lille bygdelaget fra Gausdal sjansen til å oppnå sin 25. start i Holmenkollstafetten. Dette siste forteller i grunnen svært mye om vår populære stafett.

J.H.

HOLMENKOLLSTAFETTEN – 2. LAGET

Som før om årene vil vi også i år forsøke å stille med et 2. lag i årets stafett. Før stafetten avvikles, vil vi stille med B-lag i noen stafetter. Følgende stafetter er aktuelle:

Ekebergstafetten	avvikles	23.4.
Mosesstafetten	”	1.5.
Readystafetten	”	3.5.

Både i Mosesstafetten og i Readystafetten vil vi forsøke å stille med 2 B-lag. Dette gjøres for å kunne la flest mulig av de aktuelle løpere få prøve seg.

Som mange ganger før vil problemene for klubben være å få besatt de lengste etappene, men denne gangen ser det ut til å være muligheter til å få løst disse vanskelighetene. Enkelte av ”gamle-kara” har sagt seg villige til å trekke det tyngste lasset. Som så mange ganger før har man ikke noe stort utvalg av aktive å ta av, men klubben ser det som en viktig oppgave å kunne ha et tilbud til de av våre aktive som ikke ligger i toppen blant løperene.

FEL.

FRA TJALVES OPPMENN

Som de fleste av dere vel la merke til i forrige nummer, er Jan Hemsvik og Reidar Falck årets oppmenn.

Som regel vil en av oppmennene være tilstede på klubbens treningsdager, unntagen når det kolliderer med stevner som vi bør være tilstede på. Oppmennene vil ha oversikt over de forskjellige stevner og øvelsene som arrangeres på disse, og mottar påmeldingene. I år er det for første gang utarbeidet en oversikt over når de enkelte øvelsene arrangeres over hele landet, slik at de aktive kan planlegge sin stevnedeltakelse for lengere perioder av gangen.

Vær ute med påmeldingen i god tid, og i hvert fall før påmeldingsfristen utløper. Forsøk å unngå å forstyrre oppmennene i kontortiden, men i nødsfall kan de treffes mellom kl. 8.00 og 16.00 på telefonene: Jan Hemsvik: 41 56 10 og Reidar Falck: 27 50 50.

R.F.

TO HALLMESTERSKAP TIL TJALVE.

Under årets uoffisielle norske mesterskap i Mossehallen siste helg i februar ble det 2 mestertitler til tjalvister. Etter en noe famlende åpning fikk vår fjorårsmester Leif Roar Falkum det endelig til da listen kom over 2 meter og vant på 2,06 som er det beste han har greid innendørs. Det var nære på at også 2,09 hadde gått for den spretne og treningsvillige sunndalingen som vi ønsker fortsatt fremgang i den kommende sesong. Våre to andre høydehoppere Knut Hulaas og Ulf Tudem som også begge debuterer i Tjalvetrøya i år, stoppet på 1,90. Både Knut og Ulf har også vært flittige under vintertreningen, og vi håper på fortsatt fremgang på begge.

På 1500 meter ble det i den svake konkurransen en meget lett seier for Ragnar Schie som løp etter et skjema på ca. 3,58, noe han underskred med et par tiendedeler uten særlig store problemer.

Både Terje Haugland og Terje Schrøder-Nielsen måtte avstå i årets Hallmesterskap, og vi gikk nok herved glipp av ytterligere to mesterskap etter alle solemerker å dømme. Men det er jo utendørs at det teller i første rekke, og vi håper på et godt mesterskap for Tjalve i Stavanger i midten av august.

J.H.

DEN GANGEN VI VANT POSTENSTAFETTEN.

De flagget på halv stang i København på morgenen den 9. april. Det sterke svenske laget MAI (Malmö) med bl.a. Kent Anderson og Lars Ingvar Olson skulle stille opp på Kagsmosen på ettermiddagen i årets Postenstafett. Danskene anså dermed Tjalves sjanser som tvilsomme.

La det med en gang være sagt. Utpå ettermiddagen vaiet det danske flagget atter på toppen av flaggstangen. Tjalve hadde løpt Kagsmosen rundt fire ganger fortest av samtlige lag for 3dje år på rad.

Det ble en lett seier. De som slet mest, var faktisk lederne Gustavson og Sæves, for de hadde gått mange km siden vi hadde satt foten på dansk jord morgenen før. De klarte seg imidlertid godt, men de har jo litt å gå på (må ikke feiltolkes, men tas i positiv retning).

Tilbake til stafetten. Den trenende løper – eller var det løpende trener – Konrad Ystborg åpnet showet. Etter et til han å være velberegnet løp, leverte han som førstemann med etappetiden 3,27. Siden så vi bare konkurrentene om vi snudde oss og tittet tilbake (så det er ikke bare Dagbladet som alltid er foran).

På annen etappe løp Helge Pharo. Hans løp må karakteriseres som godt. 3,31 ble hans etappetid, og han holdt godt unna for svensken. Undertegnede løp tredjeetappen på 3.22.

På siste etappen sikret Åge Galgerud seieren med tiden 3,30 på sin 1300 m. Forholdene var ikke dårlige, men det regnet og grusveiene ble litt løse før en endelig kom til hovedklassen. (Hvor lang en slik ventetid kan være forresten).

Sluttiden ble 13.50,2. Rekorden sies å være 13.41,8 slik at årets lag gjorde en innsats et hakk eller tre over pari. For å gjøre bildet fullstendig, kan nevnes at etapperekorden her i Postenstafetten er 3,21.

Konklusjonen må bli: Det skal bli uhyre spennende og interessant når Tjalve og Gular møtes ved neste korsvei. Vi bør kanskje ønske bergenserne hell og lykke med årets Holmenkollstafett – de vil komme til å trenge det!

RAS



TJALVISTER I KILDELØBET.

For 9. år på rad deltok vi i det tradisjonelle Kildeløbet i Aalborg som i år gikk for 52. gang lørdag 8. april. Dessverre måtte Terje Schrøder-Nielsen melde forfall på grunn av skade, og Øivind Pharo var så uheldig å knuse brillene samme dag som vi skulle reise og måtte bli hjemme av den grunn. 9 aktive løpere var likevel klar til avreise en time etter at vi hadde sett vår kvartett vel avgårde til Postenstafetten i København.

Det var overskyet og noe tåket da vi gikk i land i Aalborg lørdag morgen for å ta løypa i øyesyn før litt shopping og avslapping på Hotell Garni foran løpet som startet kl. 15.00. Det var likevel bra forhold, bra underlag og ganske mildt i Kildeparken, men dessverre så kom regnet ca. 1/2 time før start og ødela det hele. Selv i Danmark tar ikke jorda imot all mulig fuktighet i april måned, og rundløypa ble straks både bløt, tung og glatt, og det var riktig ufyselig både for løperne og oss som skulle se på det hele.

Våre gutter fikk dog verdifull konkurransetrening og gjorde stort sett som ventet i den svært norskpregede konkurransen. Thorolf Schrøder-Nielsen fikk den beste plasseringen av tjalvistene med sin 4. plass i den 3,2 km lange løypa. Han var vel litt for snill med seg selv og slapp teten både for tidlig og noe langt fra seg. Innspurten var det som vanlig ikke noe å si noe på, og han hadde nær tatt igjen Ole Petter Bjerkan på målstreken. Thorolf har imidlertid alltid gjort en meget sterk innsats i Kildeløbet og kan se tilbake på 2 seire tidligere, nemlig i 1968 (kort løype) og i 1969 (3,2 km), mens han ble nr. 3 både i 1967 (kort løype) og i 1970 (4,5 km) og hadde en 2. plass i gutteklassen i sin debut i Aalborg i 1966.

I den korte løypa stilte vi med hele 4 mann i den seedede puljen som var hard og tøff som vanlig. Erik Evensen og Tor Myhre løp begge meget respektabelt og jevnt og endte på 7. og 8. plass i den store konkurransen, og det skilte kun 1/10 sek. mellom dem. Odd Aksnes debuterte i Tjalvetrøya og holdt seg fint fremme så lenge kreftene holdt. At han skulle være med å kjempe i toppen til siste slutt, var det dog umulig å vente, når man vet at Odd gjennomgikk en meget komplisert blindtarmoperasjon i slutten av februar og således fikk et treningsavbrekk på ca. 5 uker. Men at det er godt stoff i den nye trønderen vår, skal vi nok få se senere. Vår langbente 18-åring Jo Kvernberg fikk også prøve seg blant "de store". Han hang godt med, men distansen er vel litt i lengste laget for ham ennå. I den andre puljen var det nok tanken på hvem som skulle bli beste tjalvist, som stod i hodet på de 3 gutta som stilte her. Av disse løp Gustav Huuse og Petter Kristiansen sin første friidrettskonkurranse over hode og kom absolutt

brukbart fra det. Førstnevnte satset riktig friskt og lå faktisk på 2. plass etter halvløpt distanse. Han stivnet til en del på slutten og mistet noen plasser og ble også forbylpet av "rutinerte" Jan Bølstad på slutten og som også kom bra fra det hele.

I selve hovedløpet over 4,8 km debuterte også en ung mann for Tjalve, nemlig den 20-årige Svein Olav Haugen fra Sandefjord. Det ble en fin 9. plass på Svein Olav som satser på de lengre distanser, og han kjempet hele tiden jevnt med en god løper som Stein Erik Hammerquist som i fjor hadde så god til som 14.23,4 på 5000 m.

For øvrig var det en riktig hyggelig tur med fine idrettsgutter.

J.H.

4,8 km: 9. Svein Olav Haugen 14.44,0.
3,2 km: 4. Thorolf Schrøder-Nielsen 8.56,7.
1,1 km: 1. pulje: 7. Erik Evensen 3.27,4. 8. Tor Myhre 3.27,5. 12. Odd Aksnes 3.39,0. 13. Jo Kvernberg 3.40,0.
1,1 km: 2. pulje: 7. Jan Bølstad 3.42,5. 9. Gustav Huuse 3.45,0. 11. Petter Kristiansen 3.49,0.

NORGESMESTERSKAP OG OSLOMESTERSKAP TIL ARVID DAHM.

Vår gode hekkeløper og innendørshopper Arvid Dahm som i år deltar i sin siste juniorsong, har erobret både Norgesmesterskapstitel og kretsmeisterskapsmedalje i gull i sine 2 starter i høyde uten tilløp i år.

I Krisitansand søndag 5. mars gikk Arvid over 1,70 og sikret seg sitt annet norske juniormesterskap i denne øvelse. Han vant som kjent også for 2 år siden i Eidanger hvor han også satte ny juniorekord med 1,75. Arvid har nu i alt sikret seg 4 gullmedaljer individuelt i norske juniormesterskap idet han gikk til topps på 110 m hekk både i 1970 og 1971. Det bør ble nok en medalje av edleste slag under årets juniormesterskap i Trondheim.

På Politiskolen torsdag 24. februar sikret han seg også et nytt juniormesterskap i Oslo hvor han greidde 1,66. Det var dog nære på at han hadde gått ut på åpningshøyden 1,56 hvor han hadde høyden inne i fullt monn, men hadde vanskeligheter med passeringen av listen.

J.H.

FLOTT BUGÅRDSLØP med fin Tjalve-innsats!

Den 11. Bugårdsløp i Sandefjord søndag 23. april endte med en flott triumf for Ragnar Schie som vant den korteste distansen på ca. 1300 m etter å ha ledet løpet omtrent fra start til mål. Med større konkurranse hadde sikkert Ragnar også tatt løpsrekorden til Svein Gruer på 3.36,2. Ragnars vinnertid ble 3,38, mens Erik Evensen etter utmerket innsats og fin avslutning tok fjerdeplassen i den harde konkurransen med 3,42. Tor Myhre var vår tredje deltager i den korteste løypa, og han kom inn på 9. plass på 3,51 etter også å ha slått flere kjente løpere, men han var ikke fornøyd selv denne gang. I selve hovedløpet over 3,7 km startet Thorolf Schröder-Nielsen sammen med et flott felt av våre beste løpere hvor farten var på topp fra begynnelsen av, takket være Jan Voje som har dominert i denne løypa tidligere. Denne gang måtte han kapitulere for raskere karer som Arne Hovde og Rolf Olsen. Thorolf satset denne gang langt friskere enn i Kildeløbet og gjorde en fin innsats og greide en klar 4. plass foran mange gode løpere og på en tid (10,29) som bare var 3 sek. svakere enn den gamle løpsrekorden til Ivar Andreassen som ble slått grundig av både Hovde, Olsen og Voje. Ragnar Schies seier var Tjalves tredje i rekken i Bugårdsløpets historie. I 1966 tok nemlig Terje Schröder-Nielsen førsteplassen i samme løp, mens Tor Myhre samme år gikk til topps i juniorklassen. Når vi er inne på Bugårdsløpet og terrengløp, må det også være tillatt å nevne brødrene Kvalheims innsats i NM terrengløp for 2 år siden hvor de tok hvert sitt mesterskap.

J.H.



NYE MEDLEMMER.

Gutter: Kjell Berg (1954)
Tom Austad (1959)
Jan Erik Solvang (1959)
Kjetil Ruud (1960)
Espen Engh (1961)
Bjørn Espen Petterson (1961)
Knut Jørgen Stubdahl (1961)
Morten Wickstrøm (1961)

Vi ønsker dere alle velkommen og lykke til i Tjalve!



**GUTTE-
AVDELINGEN**

Stockholmstur for Tjalves gutteavdeling!

I år går turen til Stockholm for Tjalve's gutteavdeling i forbindelse med den årlige nordiske klubbmatchen for gutter, og vi ber derfor alle Tjalvegutter født 1954-1955-1956-1957-1958 og 1959 legge opp sitt sommerprogram slik at de er i Oslo i begynnelsen av august. Klubbmatchen skal avholdes lørdag 5. og søndag 6. august, forhåpentligvis på selveste Stockholm Stadion som i år skal legges med tartanbaner. Endelig reise-måte er ikke lagt opp, men vi regner med å reise fra Oslo fredag morgen 4. august. Vi ber derfor om at de som reiser bort på ferie før denne tid, gir beskjed til oss om sin ferieadresse slik at vi kan få gitt beskjed om turen. Som i tidligere år er det 2 deltagere i hver øvelse, og det blir i år følgende program:

1954/1955: 100 m – 400 m – 800 m – 1500 m – 110 m hekk (1 m) – lengde – tresteg – høyde – stav – kule 5,5 – diskos 1,5 og spyd 0,8 samt 4 x 100 m stafett.

1956/1957: 100 m – 400 m – 1500 m – 80 m hekk (91,4) – lengde – høyde – stav – kule 4,0 – diskos 1,5 og spyd 0,6 samt 4 x 100 m stafett.

1958/1959: 100 m – 1000 m – 4 x 100 m stafett – lengde – høyde – kule 4,0 og spyd 0,6 kg.

Som før kommer vi til å legge vekt på de resultater som dere oppnår i stevner i årets sesong, så det lønner seg å delta fra første stevne av. Også i år vil vi møte våre venner i Västerås IK, Hellas–Stockholm og Vidar og muligens kan det også bli et finsk lag med denne gang. La oss gå inn for å få det best mulige laget i Stockholm, og vi håper alle vil forberede seg best mulig.

Tjalve var nest beste klubb i årets Oslomesterskap i hopp u/tilløp for gutter. Jørgen Nielsen tok vår eneste gullmedalje.

Tjalve ble nest beste klubb under årets Oslomesterskap i hopp uten tilløp for gutter, men hadde denne gang ingen sjanser mot Torodd som ble klart best. Vi tror nok at vi kunne ha kjempet jevnt med de blå-hvite, men oppslutningen fra våre gutters side var ikke god nok i år. De som stilte opp, gjorde imidlertid sine saker godt, og best var altså 14-årige Jørgen Nielsen som overraskende gikk helt til topps i høyde og dermed tok sin første individuelle gullmedalje over hode. Ellers ble det sølvmedaljer til Tor Skotaam i samme årsklasse i lengde, til 13-åringen Gunnar Iversen i lengde og til Jon Berg Johnsen i lengde i 17-årsklassen, mens de 5 bronsjemedaljer ble erobret av Lars Petter Thorbjørnsen (høyde 13 år), Tor Skotaam (høyde 14 år), Torgeir Skogset (lengde 14 år), Frode Færavåg (lengde 15 år), og Asbjørn Jokstad (lengde 16 år).

En god del av de nye guttene fra Ragnar Schies treningsparti på Manglerud debuterte i Tjalvetrøya og gjorde det på en meget fin måte. Det ble følgende finaleplaseringer for "Manglerud Boys": Jørgen Ganer (nr. 4 lengde 12 år), John Arne Larsen (nr. 8 lengde 12 år), Tom Austad (nr. 5 lengde 13 år).

J.H.

Her følger Tjalveguttenes plaseringer og resultater:

1961 lengde: 9. Øivind Huse 1,88. 10. Gunnar Davidsen 1,88. 13. Torbjørn Alfsen 1,76. 14. Bjørn Espen Pettersen 1,72. 15. Knut Jørgen Stubbahl 1,70. 16. Johan Aandreas Killengreen 1,61. 17. Kian Barmale 1,42.

1960 lengde: 4. Jørgen Ganer 2,16. 8. John Arne Larsen 2,02. 10. Roy Solheim 1,98. 13. Helge Ullsand 1,93. 15. Lars Olsen 1,79. 16. Morten Pettersen 1,77. 17. Trond Grøtting 1,76. 18. Jørn Aspunvik 1,74. 19. Morten Bjørnerud 1,71. 20. Ivar Goplen 1,69. 21. Kjetil Ruud 1,61. 22. Jørn Westrum 1,55.

1959 lengde: 2. Gunnar Iversen 2,33. 5. Tom Austad 2,22. 8. Knut Gisholt 2,08. 9. Per Chr. Berg 2,00. 10. Harald Paulsen 1,98. 11. Per Erik Engh 1,81.

1959 høyde: 3. Lars Petter Thorbjørnsen 1,02.

1958 lengde: 2. Tor Skotaam 2,54. 3. Torgeir Skogset 2,48. 4. Jørgen Nielsen 2,42. 10. Lars Goplen 2,01. 11. Øyvind Erstad 1,99.

1958 høyde: 1. Jørgen Nielsen 1,22. 3. Tor Skotaam 1,17. 4. Torgeir Skogset 1,17.

1957 lengde: 3. Frode Færavåg 2,71.

1956 lengde: 3. Asbjørn Jokstad 2,64.

1955 lengde: 2. Jon Berg Johnsen 2,79.

1954 lengde: 5. Geir Eriksen 2,83. 8. Viggo Westbye 2,72.

J.H.

TJALVEGUTTER I DANMARK I PÅSKEN!

Våre gode 14-åringer Torgeir Skogset og Tor Skotaam tilbragte påskeferien i Danmark, nærmere bestemt i Aarhus hvor det også ble anledning til å delta i et stevne sammen med andre norske ungdommer. Her er Tjalveguttenes resultater:

60 meter: Torgeir Skogset 7,7. Tor Skotaam 8,4.

600 meter: Torgeir Skogset 1.41,1.

Kule 3 kg: Torgeir Skogset 16,31. Tor Skotaam 12,70.

Kule 4 kg: Torgeir Skogset 14,05.

Diskos 1 kg: Torgeir Skogset 45,28. Tor Skotaam 35,96.

Diskos 1,5 kg: Torgeir Skogset 34,74.

God Tjalve-innsats i Oslomesterskapet i terrengløp!

De 4 eldste gutteklassene i Oslo kjempet om mester-titler og medaljer i det fine løpsterrenget på Ola Narr torsdag 20. april. Løypene som var oppgitt til å være ca. 1000 meter, var etter tidene å dømme adskillig lengre og var heller ikke så fine som i de siste årene på grunn av gravningen til det nye Tøyenbadet. 5 Tjalvegutter stilte til start og gjorde en respektabel innsats på de noe uvante distanser for dem. Best var nok våre yngste gutter i 15-årsklassen Frode Færavåg og Otto Søberg som la beslag på 4. og 5. plass i den harde konkurransen. Frode som også er landets beste skøyteløper i sin klasse med så oppsiktsvekkende tider som 43,1 (500 m) og 2.19 (1500 m), har sikkert fått en god porsjon styrke i vinter, og Otto Søberg overrasket positivt og hadde en av de aller beste avslutningene. I 16-årsklassen åpnet Øivind Christensen respektløst overfor sine sterke konkurrenter fra Torodd og holdt følge med dem så lengde kreftene strakk til. Distansen var nok i lengste laget for Øivind som likevel greide en 4. plass og stod derved for den beste Tjalvetiden alle klasser sett under ett. I eldste klasse stilte vi med to debutanter Ole Hans Wallin og Kjell Berg som gjennomførte løpet bra og tok henholdsvis 8. og 9. plass i den store klassen.

44 TJALVEPLASSERINGER PÅ ÅRETS LANDSSTATISTIKK FOR GUTTER.

Det er også i år en rekke plasseringer av Tjalvegutter på Landsstatistikken for gutter for 1971 som nylig er kommet ut. Vi skal her referere Tjalve-Tjalveguttenes plasseringer:

I 1953-klassen er i år Jan Wang Engedahl nr. 5 med 3.70. Ottar Kosberg har flere noteringer med, i lengde uten tilløp er han nr. 6 med 3.09, med seniorkula nr. 2 med 13.02, med juniorkula nr. 3 med 15.28, med seniordiskos nr. 1 med 52.04 og med juniordiskosen nr. 2 med 53.60. Alf Andreassen har også noen plasseringer. Men seniorkule er han nr. 10 med 11.90, med seniordiskosen er han nr. 4 med 43.64. Den samme plasseringen har han også med juniordiskosen som han kastet 52.16. Alf har også forsøkt 6 kg-slegga, hvor han kom opp på en 10. plass med 26.56.

I 1954-klassen så greidde Geir Eriksen seg med den ene gangen han hoppet stav. Det holdt til 8. plass med 3.20. De to andre plasseringene i denne klassen stod Terje Hauglum, som ble best både med seniordiskos og juniordiskos, henholdsvis 42.22 og 53.52.

I 1955-klassen er Jan Huse plassert i hekker og i slegge. På 110 m hekk med lave hekker er han nr. 4 med 16.6. På 300 m hekk ble han nr. 4 med 46.9 og i slegge ble det en 10. plass med 21.74. Jon Berg-Johnsen kom på listen i lengde i år, hvor han berget en fin 5. plass med sine 6.38. Nils Henrik Steen kom med i diskos, hvor han krabbet helt opp til nr. 3 med 40.98.

I 1956-klassen tar Esben Winge seg av 300 m hekk og stav. På 300 m hekk ble han nr. 6 med 51.4 og i stav nr. 1 med 3.22. Cato Elnes ble nr. 5 i høyde med 1.70 og nr. 3 i tresteg med 12.50. Da ikke 1.5 kg diskos står på programmet i 1957-

klassen, rykkes Sigurd Steen i denne øvelse en klasse opp. Han er jo klart best i denne øvelsen i sin klasse, og det holder helt opp til 4. plass blant 56-guttene. Sigurds resultat var 39.18. Øivind Christensen har riktig fått tak på spydet ser det ut til, han har en 5. plass med seniorspydet med 44.96 og en 3. plass med 600 g-spydet med 52.50. 600 g-spydet har også Reidar Lorentzen kastet, han ble nr. 2 her med 56.56.

I 1957-klassen har Frode Færavaag flere plasseringer. Han er nr. 9 på 80 meter hekk med 13.2. I høyde holder det til 7. plass med 1.66, i lengde ble han nr. 5 med 5.71 og i tresteg nr. 7 med 11.14. I denne klasse hevder Spikkestad seg fint i diskos, her har Sigurd Steen en klar første plass med 52.96, over 8 meter lenger enn nr. 2. Jon Terje Hagenlund holder en 3. plass med 44.40, som bare er 20 cm fra 2. plassen.

I 1958-klassen er det Torgeir Skogset som herjer verst. Han kan se tilbake på følgende plasseringer for 1971: Nr. 4 på 60 m med 7.9, nr. 6 på 100 m med 13.0, nr. 2 på 80 m hekk med 13.0, en 4. plass i stav med 2.20, klare førsteplasser i kule 4 kg, kule 3 kg, diskos og slengball, med henholdsvis 13.21, 15.26, 46.38 og 46.04. Diskosresultatet var hele 12 meter bedre enn nr. 2. Torgeir forsøkte også liten ball en gang, og det holdt til 6. plass med 63.80. Tor Skotaam har en plassering i år, nemlig en fin 4. plass i diskos med 31.58.

I 1959-klassen er det noe tynnere med plasseringer. Odd Inge Brandsar ble nr. 9 på 60 m hekk med 11.7.

I 1960-klassen er det også bare en plassering. Den tok Bjørn Saxhaug som fikk en 8. plass for sitt fine løp i avslutningsuken over 600 meter på 1.50,0.

olep

Hva med våre juniorer?

BRONSEMEDALJE TIL PETTER KRISTIANSEN!

Vår nye junior — 19-åringen Petter Kristiansen — som løper sin absolutte første sesong, deltok i Oslo-mesterskapet over 2 km terrengløp på Ekeberg tirsdag 25. april og tok bronsemedaljen etter god innsats.

Gutteavdelingens treningsløp i Frognerparken!

Fredag 21. april ble det avhold treningsløp for Tjalves gutteavdeling i Frognerparken hvor det var mange nye ansikter å se, særlig fra "Stall Ragnar Schie" på Manglerud. Det ble både løpt en kort og en lang distanse for alle årsklasser.

1961 og yngre: 100 m: 1. Eivind Sarto 14,2. 2. Johan Andreas Killengreen 16,0. 3. Torbjørn Alfsen 16,1. 4. Kian Barmale 18,0. 5. Petter Rusten 20,5.
300 m: 1. Eivind Sarto 66,4. 2. Johan Andreas Killengreen 68,7. 3. Torbjørn Alfsen 68,9. 4. Kian Barmala 72,8. 5. Petter Rusten 79,0.

1960: 100 meter: 1. Frank Mathiesen 13,9. 2. Vilhelm Thilesen 14,3. 3. Morten Pettersson 14,6. 4. Roger Eliassen 14,7. 5. Tore Homble 14,8. 6. John Arne Larsen 15,1. 7. Lars Olsen 15,3. 8. Helge Ullsand 15,6. 9. Heming Leira og Sverre Rusten 15,9. 11. Ivar Goplen 16,2. 12. Tom Hansson 16,7.
300 meter: 1. Vilhelm Thilesen 59,4. 2. Frank Mathiesen 60,0. 3. Morten Pettersson 61,2. 4. Roger Eliassen 61,6. 5. Lars Olsen 63,3. 6. Tore Homble og Helge Ullsand 64,5. 8. Heming Leira 65,2. 9. Sverre Rusten 65,6. 10. Tom Hansson 65,8. 11. Ivar Goplen 66,8. 12. John Arne Larsen 71,0.

1959: 100 meter: 1. Henrik Sarto 13,1. 2. Odd Inge Bransar 13,9. 3. Lars Petter Thorbjørnsen 14,1. 4. Tom Austad 14,1. 5. Pål Wang Engedahl 15,5.
500 meter: 1. Lars Petter Thorbjørnsen 1.43,6. 2. Tom Austad 1.43,7. 3. Henrik Sarto 1.44,7. 4. Odd Inge Bransar 1.46,1. 5. Pål Wang Engedahl 1.49,6.

1958: 100 meter: 1. Jørgen Nielsen 12,9. 2. Sigurd Snoen 13,1. 3. Lars Goplen 14,7.
500 meter: 1. Jørgen Nielsen 1.41,7. 2. Lars Goplen 1.57,4.

1957: 500 meter: 1. Otto Søberg 1.28,6. 2. Dag Arve Eriksen 1.40,2. 3. Laurence Parma 1.45,4.

1956: 500 meter: 1. Asbjørn Jokstad 1.28,4.

1955: 500 meter: 1. Espen Haugs 1.30,3.

1954: 500 meter: 1. Jan Lauridsen 1.23,3. 2. Ole Hans Wallin 1.25,8.

Godt Tjalve-lag ble nr. 2 i Bækkelagsstafetten for gutter!

De 8 Tjalveguttene som ble uttatt til årets Bækkelagsstafett på Ekeberg onsdag 26. april, gjorde en ypperlig innsats i den harde kampen og greide en flott annenplass bak den ene av favorittene Torodd, men foran en annen av favorittene Tyrving. 16-åringen Øivind Christensen som gikk opp blant 18-års guttene på den første 700 meter-etappen, slo an tonen ved et fint taktisk løp og la derved grunnlaget for den gode plasseringen. Derpå fulgte hans jevnaldrende kamerat Cato Elnes fint opp på den neste 400 meter lange etappen hvor han selvsagt tapte terreng for Torodds "umulige" Roy Hedgren, men løp laget vårt opp på 3. plassen. Herfra og inn til mål ble det en kraftig dyst med Tyrving. Ingen av lagene greide å rive seg løs fra hverandre, og avgjørelsen måtte falle på siste etappe som var 100 m for 11-årsklassen. Her stilte Tjalve med en av årets nye gutter Eivind Sarto (vi behøver ikke fortelle hvem faren er), og han spurtet fra Tyrvingguttene og sørget for annenplassen vår. I mellomtiden hadde også våre andre gutter Frode Færavåg, Bjørn Saxhaug, Henrik Sarto, Jon Berg Johnsen og Torgeir Skogset alle laget en heltmodig innsats, og i den harde konkurransen med Tyrving tok vi stadig inn på ledende Torodd som ikke var mer enn 3 sekunder foran i mål. I og med Torodds seier i år har Tjalve fortsatt sjansen til å ta Aftenpostens vandrepokal hvor vi sammen med Ready, Vidar og Tyrving har 2 napp hver.

J.H.

TIL TJALVES UNGDOM

En sann historie fra idrettens verden.

Skal jeg fortelle den beste historien jeg kjenner fra idrettens verden? Du vil synes at den er utrolig, men den er sann.

Vi må gå helt tilbake til 1920 for å finne begynnelsen. Det var en mann som het Charley Paddock. Noen av dere har kanskje hørt det navnet. Han var amerikaner og historien om han forteller at han helt fra guttedagene hadde satt seg ett stort mål – å bli olympisk mester. Det dominerte tankene hans, både sent og tidlig. Han spurte treneren sin om hva han skulle gjøre for å bli verdens hurtigste sprinter og hva som var hemmeligheten i sprint. Treneren svarte at han måtte løfte knærne høyt. Den store sprints hemmelighet er å få knærne opp, bøye seg fremover og strekke ut. De som virkelig sprinter er de som greier det og lar knærne gå som stempelslag. Charley Paddock hadde fått et arbeidsprogram. Han arbeidet på det inntil knærne slo mot brystet. Idrettsskribentene forteller at han alltid var sen i starten, men ganske snart begynte knærne hans å arbeide, og alt man kunne registrere var faktisk knærnes stempelslag mens han styrtet frem mot mål. De siste metrene så det ut som om han ville fly gjennom luften, for å nå målsnoren. Han satte eller tangerte verdensrekord på verdensrekord. Samtidig holdt han fire verdensrekorder. I 1920, da han fløy gjennom luften og nådde mål som vinner på 100 meter ved sommerlekene i Antwerpen, nådde han sitt livs mål. Olympisk mester!! Hans inspirasjon hadde ført ham til topps.

Charley Paddock var en stor taler. Han elsket å snakke med unge mennesker. Han store emne var: Hvis du tror at du kan, så kan du. Hvis du tror serkt nok på noe, så kan det skje i ditt liv. En gang talte han på East Tech High School i Cleveland, Ohio. Det var en kraftig tale han holdt, og til slutt hevet han armene og sa til et tusen gymnasiaster:

– Hvem vet om det ikke er en kommende olympisk mester tilstede her i salen? Da han var ferdig, kom det en flokk unge gutter bort til ham for å snakke litt med ham. Blant dem var en liten spedbygget negergutt, som var blitt så beveget over Paddocks tale at han hadde vanskelig for å snakke. – Jeg vil gi hvasomhelst hvis jeg kunne bli olympisk mester som Dem.

Negerguttens lepper skalv, da han nærmest stammet frem denne setningen. – Unge mann, det var akkurat det jeg ønsket å bli da jeg var litt yngre enn du er nå. Hvis du vil arbeide for å nå det målet, hvis du vil trene, kan du også bli en olympisk mester, sa Paddock og la hånden på skulderen på negergutten.

I neste nummer forteller vi hvordan det gikk med denne gutten.

JEG UNDRES

på om Tjalve savner en materialforvalter?

Da jeg for en tid siden skulle beundre klubbens premiesamling på kontoret, ble jeg noe skuffet over den "gulfargen" sølvet hadde fått.

Her må pusses!

Og hvordan går det ellers med å holde orden på utstyr og redskap i sommer?

Nei, folkens, ikke la dette skure å gå!!

KOJ





Klubben takker de firmaer som
finansierer Tjalvisten

Arne B. Christiansen
Steffensens Eftf. A/S
Harald Muus A/S
Odmar Spedisjon
Trygve Sommerfeldt A/S



HOLMENKOLLSTAFESTEN

foregår i år i Readyhuset fra kl. 19.00 – 14.5.72.

Middag – kaffe – dans
med vanlig servering

Rimelig startkontingent

Anmeldelse innen onsdag 10.5. til styret v/T.
Briseid.

Vi

gratulerer



RUNDE DAGER

4. januar	fylte	Thoralf Ruud	60 år
16. februar	"	Edvard Nilsen	50 år
21. "	"	Petter Sommer	80 år
22. "	"	Olaf Fjeld	60 år
2. mai	fyller	Bjørn Vade	50 år